



Socialt Udviklingscenter

København, den 22. maj 2006

Folketingets Socialudvalg  
Att. Udvalgssekretær  
Jakob Heltoft  
Christiansborg  
1060 København K.

Til Socialudvalgets medlemmer,

Tværfagligt Netværk Socialpsykiatri, som er et overordnet samarbejde mellem Dansk Psykologforening, DSR, DS, SL, FOA – Fag og Arbejde og EtF (se vedlagte bilag 1) - henvender sig herved til Socialudvalget med henblik på at invitere til et seminar om socialpsykiatriens potentialer i forhold til at udvikle inklusions- og differentieret integrationsstrategier.

Tværfagligt Netværk Socialpsykiatri har på samme måde som brugere, interesseorganisationer og de kommunale organisationer interesse i, at der udvikles og udføres godt fagligt forsvarligt arbejde inden for socialpsykiatrien, hvorfor det er naturligt for Tværfagligt Netværk Socialpsykiatri at ønske at påvirke udviklingen og således være aktiv og udfarende inden for området.

Netværket har således afholdt en række møder med bruger- og pårørendeorganisationer (Landsforening af tidligere og nuværende psykiatribrugere, Landsforeningen SIND, Landsforening Bedre Psykiatri og Pårørende forening af 1998) for at etablere et tættere samarbejde.

Tværfagligt Netværk Socialpsykiatri vil gerne invitere Socialudvalgets medlemmer til at deltage i et seminar den 21. juni på Fyn, hvor formålet med seminaret er at komme med konkrete bud på inklusionsstrategier, herunder først og fremmest arbejdsmarked, uddannelse og fritidslivet.

Seminaret skal gerne følges op med en publicering af et hæfte, der ridser de væsentligste diskussionspunkter op fra seminaret – og således kan være med til at inspirere medarbejdere, ledere, embedsmænd og politikere.

Målgruppen for arrangementet er medlemmer fra de seks faglige organisationer, politikere og praktikere og Videncenter for Socialpsykiatri. Vi bliver i alt ca. 50 deltagere på den første dag, og vi håber, at nogle af jer har tid til at deltage, således at vi sammen kan drøfte den fremtidige udvikling af socialpsykiatrien. Tilmelding senest den 9. juni, se vedlagte program.

Vi vil som sagt gerne invitere medlemmerne til at deltage den første dag, og seminaret afholdes på Dansk Folkeferies Kursuscenter, Oddevejen 8, 5500 Middelfart. Den første dag starter kl. 11.00 og slutter kl. 21.30, og arrangementet er gratis for jer. Hvis der spørgsmål er man velkommen til at kontakte [kwa@sus.dk](mailto:kwa@sus.dk)

Med venlig hilsen

Kristian Wedel Andersen og Dorthe Perlt  
Socialt Udviklingscenter SUS  
Sekretariat for Tværfagligt Netværk Socialpsykiatri

./: Tværfagligt Netværk Socialpsykiatri Formål, værdigrundlag, visioner og mål.  
Program vedlagt

cc: Formanden for Folketingets Socialudvalg